
 

 

государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1 

«Образовательный центр»  ж.-д. ст. Шентала 

муниципального района  Шенталинский 

Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

22.10.2021                     ст. Шентала                          №  153-од 

 

О внесении изменений  в календарный учебный график на 2021- 2022 учебный год. 

 

  Руководствуясь постановлением Губернатора Самарской области от 21.10.2021 года № 

256 «О режиме нерабочих дней на территории Самарской области в период с 25.10.2021 года 

по 07.11.2021 года».    

Приказываю: 

1. Внести  изменения в  годовой календарный учебный график  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» 

ж.д.ст.Шентала на 2021-2022 учебный год:  

-  Раздел 2 п.2.3. « Учебный год делится на четверти»   читать  

 

Наименование Временной период  Продолджительность  

1 четверть  01.09 2021- 22.10.2021 37 учебных дня ( 8 недель)  

 

- Раздел  8 «Сроки каникул» читать  

Наименование Временной период  Продолджительность  

Осенние каникулы  25.10  2021- 03.11.2021 10 календарных дней 

 

2. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся и родителей               

(законных  представителей) о предоставлении каникул обучающимся с 25 октября  по  

03.ноября 2021 года. 

3. Учителям- предметникам , работающим в 1-11 классах, произвести корректировку 

календарно- тематического планирования по своим предметам до  25.10.2021г. 

4. Заместителю директора по УВР Латыпову И.М.   разместить  информацию  о 

дополнительных каникулах и данный приказ на официальном сайте ОУ и в системе АСУ 

РСО. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                       И.П.Альмендеева 

 

 

 


		2021-10-22T13:05:31+0400
	00952e811479c1b17a
	Директор Альмендеева Ирина Петровна




